Thăm và tặng quà Trung tâm Thương bệnh binh Lạng Giang- Bắc Giang hơn 20 triệu đồng. Song song với công tác phòng chống dịch và hỗ trợ người lao động có hoàn cảnh khó khăn, Quỹ ASXH Tập đoàn đã hỗ trợ rất nhiều các hoạt động khác như: Chăm lo tết Nhâm Dần 2022; Tổ chức cho 150 NLĐ đi điều dưỡng tại 02 khu vực với số tiền gần 1 tỷ đồng; Hỗ trợ các đồng chí thương binh, thân nhân liệt sĩ đang

công tác nhân dịp ngày 27/7; Khen thưởng các cháu học sinh giỏi con cán bộ CNLĐ trong Tập đoàn; Hỗ trợ xây nhà “Mái ấm Hóa chất”; Đóng góp vào các hoạt động ASXH do cấp trên phát động...